ATO TRT EJUD N. 053/2017
                                         João Pessoa, 27 de setembro de 2017.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.13801/2017,

R E S O L V E

I - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao Desembargador do

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, Matrícula

103147770, em razão de sua participação como painelista no evento "REFORMA
TRABALHISTA EM DEBATE", no dia 29.09.2017, na cidade de Campina Grande/PB, conforme
Protocolo TRT n. 000.13200/2017.

II - O seu deslocamento acontecerá no dia 29.09.2017 com retorno
previsto para o mesmo dia.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador Diretor da EJud13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

UB
IR

AT
AN

 M
OR

EI
RA

 D
EL

GA
DO

 (
Le

i
11

.4
19

/2
00

6)
 E

M
27

/0
9/

20
17

 0
9:

35
:5

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 7
EA

19
61

D8
7.

8B
19

EC
63

24
.E

30
2A

AF
7E

E.
96

48
95

2A
CC